
 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 04.10.2012  № 2624 

 

О признании утратившими 

силу некоторых постановлений 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа 

 

В целях приведения правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в соответствии с Федеральным законом            

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловск-

Камчатского городского округа     

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.02.2010 № 469 «Об утверждении муниципальной 

долгосрочной целевой программы «Приобретение медицинского оборудования  

для муниципальных учреждений здравоохранения (2010-2014 годы)»; 

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 03.11.2010 № 3102 «О внесении изменений в 

муниципальную долгосрочную целевую программу «Приобретение 

медицинского оборудования для муниципальных учреждений здравоохранения 

на 2010-2014», утвержденную постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.02.2010 № 469»;  

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 28.06.2011 № 1734 «О внесении изменений в 

Постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 17.02.2010 № 469 «Об утверждении долгосрочной целевой программы 

«Приобретение медицинского оборудования для муниципальных учреждений 

здравоохранения на 2010-2014 годы»;   

1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 22.11.2011 № 3012 «О приостановлении действия 

муниципальной долгосрочной целевой программы «Приобретение 

consultantplus://offline/ref=C77E91E860E196660A2FA5A12A691888EB4FC50F01621ECE4EA6F2D51BB80B0D8D835C22ABD645DC47F2C0Z1J1F
consultantplus://offline/ref=C77E91E860E196660A2FA5A12A691888EB4FC50F01621ECE4EA6F2D51BB80B0D8D835C22ABD645DC47F2C0Z1J1F
consultantplus://offline/ref=C77E91E860E196660A2FA5A12A691888EB4FC50F01621ECE4EA6F2D51BB80B0D8D835C22ABD645DC47F2C0Z1J1F
consultantplus://offline/ref=C77E91E860E196660A2FA5A12A691888EB4FC50F01621ECE4EA6F2D51BB80B0D8D835C22ABD645DC47F2C0Z1J1F
consultantplus://offline/ref=C77E91E860E196660A2FA5A12A691888EB4FC50F01621ECE4EA6F2D51BB80B0D8D835C22ABD645DC47F2C0Z1J1F
consultantplus://offline/ref=C77E91E860E196660A2FA5A12A691888EB4FC50F01621ECE4EA6F2D51BB80B0D8D835C22ABD645DC47F2C0Z1J1F


медицинского оборудования  для муниципальных учреждений здравоохранения 

на 2010-2014 годы», утвержденной постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.02.2010 № 469»;  

1.5 постановление администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 21.05.2012 № 1349 «О внесении изменений в 

муниципальную долгосрочную целевую программу «Приобретение 

медицинского оборудования для муниципальных учреждений здравоохранения 

(2010-2014 годы)», утвержденную постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.02.2010 № 469».  

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете      

«Град Петра и Павла». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

  

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа А.В. Алексеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


